( 17 )

*dem litteris latius, et  
überius continetur, quā-  
rum tenor talis est vide-  
licet etc. etc. etc.*  
*„Cum autem, sicut  
acepimus, aliqui fuerint  
qui asserere, ac vulgo  
jactare non dubitaverint,  
dictam excommunicationis  
poenam à praedecessore  
nostro, ut praefertur;  
impositam, non amplius  
afficere, propterea quod  
ipsa praeinserta Constitu-  
tio à Nobis confirmata  
non fuerit, quasi vero  
pro apostolicarum Constitu-  
tionum à Praedecessore  
editarum subsistens,  
Pontificis successoris  
exprensa confirmatio re-  
quiratur.*

*„Cumque etiam à  
nonnullis piis, ac Deum  
timentibus viris, nobis  
insinuatum fuerit, ad omnia  
calumniantium subter-  
fugia tollenda, declaran-  
damque animi nostri cum  
ejusdem praedecessoris men-  
te, ac voluntate unifor-  
mitatem, magnopere expediens fore, ut ejusdem  
Praedecessoris constitutio-  
ni novum confirmationis  
nostrae suffragium adjun-  
geremus.*

como mas por extenso se  
contiene en ellas, cuya tenor  
es tal, es á saber &c. &c. &c.  
*„Mas como hubiese al-  
gunas personas, segun se nos  
ha referido, que no han du-  
gado publicar, y asegurar,  
que dicha pena de excomu-  
nion impuesta, como se su-  
pone, por nuestro Predece-  
sor, no obliga ya, porque  
la sobredicha Constitucion  
no ha sido por Nos confir-  
mada, como si para la  
subsistencia de las Constitu-  
ciones Apostolicas pro-  
mulgadas por los predece-  
sores fuera necesaria la ex-  
presa aprobacion de los  
sucesores.*

”Y habiéndonos in-  
sinuado tambien algu-  
nos hombres piadosos y  
temerosos de Dios, que  
convendría muchísimo pa-  
ra quitar todos los sub-  
terfugios á los calum-  
niadores, y declarar la  
uniformidad de nuestra  
voluntad con la mente y  
voluntad de nuestro pre-  
decesor, que la confir-  
másemos de nuevo.

C

( 18 )

» Nos licet hucusque dum pluribus Christifidelibus de violatis ejusdem constitutionis legibus vere poenitentibus, atque dolentibus, seque à dampnatis hujusmodi Societatis, seu Conventiculis omnino recessuros; et numquam in posterum ad illas, et illa reddituros, ex animo profitentibus, absolutionem ab incursa excommunicatione, tum antea saepe, tum maxime elapsso Jubilaei anno benigne concessimus; seu dum facultatem Poenitentiariis à Nobis deputatis communica vimus, ut hujusmodi poenitentibus, qui ad ipsos confugerent, eamdem absolutionem nostro nomine, et auctoritate impertiri valerent; dum etiam solito vigilantiae studio instare non praetermissimus, ut à competentibus Judicibus, et Tribunalibus adversus ejusdem Constitutionis violatores procederetur, quod et ab eis reipsa saepe praestitum fuit, non quidem probabilia dum taxat, sed plane evidencia, et indubitata argu-